

TESCO

supermarket

14. 1. – 20. 1. 2026

Zdroj: letaky.NajdiSlevu.cz

Banány

1 kg, volný prodej
Neplatí pro SM
Jablonec nad Nisou,
Mimoň.

-37%

39,90
24⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



14. 1. – 27. 1. 2026

Coca-Cola

1,5 l, více druhů
(1 l = 19,93 Kč)
V nabídce také
Fanta nebo Sprite
1,5 l za 29,90 Kč.

Super cena

29⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



Super cena

12⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

Gambrinus Originál 10
0,5 l, sklo, světlé výčepní
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

-50%

219,90
109⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

**Tesco Kuřecí
prsňí řízky**
1 kg, chlazené,
balené



Super cena

27,90
24⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

Tesco Máslo
250 g
(100 g = 9,96 Kč)

🛒 max. 10 ks./den

Nescafé Classic
200 g, více druhů
(100 g = 74,95 Kč)

Super cena

149⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



Tesco Vejce z podestýlky

30 ks, velikost S
(1 ks = 4,66 Kč)

🛒 max. 5 bal./den

-30%

199,90
139⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



-14%

13,90
11⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



Horalky
50 g
(100 g = 23,80 Kč)



Hello Svačina
100 g, více druhů

-20%

9,90
7⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

Kojenecké
oblečení

F&F

14. 1. – 20. 1. 2026

Platí od 14. 1. do 20. 1. 2026 na vybrané kojenecké
oblečení značky F&F a řady BASICS. Nevztahuje se
na zboží ve výprodeji. Platí pouze pro prodejny
s nabídkou sortimentu F&F.



Ušetří
25 %
s Clubcard



-10%

369,90
329⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

Pampers premium care
Dětské pleny
52–60 ks, dva druhy
(1 ks = 6,34–5,50 Kč)

Ceny platí od 14. 1. od 8 hodin do 20. 1. 2026
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2025/47_1K

Běžná
cena 47,90-39 %
28⁹⁰S kuponem
v aplikaci
Clubcard-31 % **32,90**

Cena pro všechny

Sedlčanský Hermelín
100 g, vybrané druhyšetrí
peníze.269⁹⁰S kuponem
v aplikaci
Clubcard

299,90

Cena pro všechny

14. 1.–27. 1. 2026

Persil Prací prostředek

26–44 PD, více druhů

(1 PD = 11,53–6,82 Kč)

s aplikací Clubcard: (1 PD = 10,38–6,13 Kč)

Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Kupon lze využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát. Cena platí od 14. 1. od 8 hodin do 20. 1. 2026.



Super cena

42,90
39⁹⁰Franz Josef Kaiser
Exclusive Tuňák

150–170 g, pevný podíl 102–120 g,

více druhů

(100 g = 39,12–33,25 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Běžná
cena 24,90-32 %
16⁹⁰Clubcard
cena

Madeta Lipánek Maxi

130 g, více druhů

(100 g = 19,15 Kč)

s Clubcard:

(100 g = 13,00 Kč)

Běžná
cena 99,90-35 %
64⁹⁰Clubcard
cenaBona Vita Zapékané müsli
s medem a ořechy

750 g

(100 g = 13,32 Kč)

s Clubcard: (100 g = 8,65 Kč)



Super cena

13⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

14. 1.–27. 1. 2026

Yum Yum Instantní nudlová polévka

60–70 g, více druhů

(100 g = 23,17–19,86 Kč)



Běžná cena 59,90

-25 %
44⁹⁰

**Goody Foody
Burger Vegan**
226 g
(100 g = 26,50 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,87 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Modřany
Zahálka, Studénka, Štětí.

Clubcard
cena

veganské

Běžná cena 31,90

-21 %
24⁹⁰Clubcard
cenaLučina Originál
100 g-18 %
~~32,90~~
26⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

**Madeta Jihočeský
cottage sýr**
150 g
(100 g = 17,93 Kč)

Běžná cena 56,90

-21 %
44⁹⁰Clubcard
cena

**14. 1. – 27. 1. 2026
Liptov Parenica uzená**
105 g
(100 g = 54,19 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 42,76 Kč)

**Madeta Blatácké
zlato**
120 g
(100 g = 34,92 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 26,58 Kč)

Běžná cena 41,90

-23 %
31⁹⁰Clubcard
cena

Běžná cena 43,90

-36 %
27⁹⁰Clubcard
cena

**Choceňská mlékárna
Choceňské tradiční
pomazánkové neochucené**
150 g
(100 g = 29,27 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 18,60 Kč)

Běžná cena 28,90

-38 %
17⁹⁰Clubcard
cena

Bobík Maxi
130 g, dva druhy
(100 g = 22,23 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,77 Kč)
Neplatí pro SM
Praha-Modřany Zahálka, Tišnov.

**Tatra Kravík
Ochucené mléko**
250 ml, více druhů
(100 ml = 8,36 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 6,76 Kč)

Běžná cena 20,90

-19 %
16⁹⁰Clubcard
cena-39 %
~~32,90~~
19⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



Lahodné Směsný tuk 82%
200 g
(100 g = 9,95 Kč)
Neplatí pro SM
Praha-Luka, Tišnov.



**Od pátku do neděle
ještě výhodněji.**

**Hrozny révy červené
bezpeckové**
500 g, balené
(100 g = 7,98 Kč)
Neplatí pro SM Jablonec
nad Nisou, Mimoň.

-42 %

~~69,90~~
39⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



**Korunní Cukr
krystal**
1 kg
max. 20 ks/den

-36 %

~~24,90~~
15⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



-48 %

~~34,90~~
17⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

Okurka hadovka
1 ks



Domov je tam, kde vždy
objevím nějakou dobrotu.

Nabídka platí od
14. 1. do 20. 1. 2026
nebo do vyprodání zásob.

Banány
1 kg, volný prodej

-37%

39,90
24⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny



-37%

39,90
24⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

Tesco Borůvky
125 g, balené
(100 g = 19,92 Kč)



-50%

49,90
24⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

Pomeranče
1 kg, volný prodej
Neplatí pro SM
Jablonec nad Nisou, Mimoň.



-25%

99,90
74⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

Paprika červená
1 kg, volný prodej
Neplatí pro SM
Jablonec nad Nisou, Mimoň.



-39%

32,90
19⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

Jablka Golden
delicious
1 kg, volný prodej



Běžná
cena 16,90

-23 %

12⁹⁰

Clubcard
cena

Pizza bulka
80 g
(100 g = 21,13 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,13 Kč)
Neplatí pro SM Jablonec nad
Nisou, Mimoň, Praha-Modřany
Zahálka.



-21%

31,90
24⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

16. 1.-18. 1. 2026
Tesco Toustový chléb
máslový
500 g, krájený
(100 g = 4,98 Kč)
Neplatí pro SM Jablonec nad
Nisou, Mimoň, Praha-Modřany
Zahálka.



Běžná
cena 63,90

-28 %

45⁹⁰

Clubcard
cena

Schär Pan Blanco Chléb
speciální bez lepků krájený
250 g
(100 g = 25,56 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 18,36 Kč)
Neplatí pro SM Jablonec
nad Nisou, Mimoň.



-28%

13,90
9⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

2. 1.-27. 1. 2026
Tesco Křehké plátky
65 g, více druhů
(100 g = 15,23 Kč)
Neplatí pro SM Jablonec
nad Nisou, Mimoň.



-22%

47,90
36⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

Tesco Závín
400 g, více druhů
(100 g = 9,23 Kč)
Neplatí pro SM Jablonec
nad Nisou, Mimoň.



Běžná
cena 35,90

-30 %

24⁹⁰

Clubcard
cena

Balconi Roláda kakaová
250 g
(100 g = 14,36 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,96 Kč)
Neplatí pro SM Jablonec
nad Nisou, Mimoň.



-45%

19,90
10⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

7Days Croissant
60 g, více druhů
(100 g = 18,17 Kč)
Neplatí pro SM Jablonec
nad Nisou, Mimoň.



Běžná
cena 49,90

-40 %

29⁹⁰

Clubcard
cena

14. 1.-27. 1. 2026
Kostecké Uzeniny
Poctivá šunka od kosti
100 g



Běžná
cena 33,90

-35 %

21⁹⁰

Clubcard
cena

14. 1.-27. 1. 2026
Kmotr Kmotrova
klobása MIX*
75 g, krájená
(100 g = 45,20 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 29,20 Kč)



-17%

78,90
64⁹⁰

Tesco Vepřová pečeně bez kostí plátky
360 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 180,28 Kč)

CENA PRO VŠECHNY



-28%

124,90
89⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

Tesco Kuřecí stehna spodní
1 kg, ochranná atmosféra



Běžná cena 119,90

-29 %
84⁹⁰Clubcard
cena

Tesco Krůtí stehno spodní s kostí a kůží
1 kg, vakuově balené



-49%

198,90
99⁹⁰

Tesco Vepřová krkovice bez kostí
1 kg, vakuově balená

CENA PRO VŠECHNY



-17%

44,90
36⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

14. 1.-27. 1. 2026
Tesco Kuřecí stehna uzená
340 g, balená
(100 g = 10,85 Kč)

14. 1.-27. 1. 2026
Tesco Kabanos s vepřovým masem
Tesco Kabanos s drůbežím masem
120 g
(100 g = 33,25 Kč)

-20%

49,90
39⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



-13%

28,90
24⁹⁰

Vodňanské kuře Kuřecí párky pochoutkové
280 g, balené
(100 g = 8,89 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

2. 1.-27. 1. 2026
Madeta Sýr na pánev Klasik
100 g

Běžná cena 39,90

-32 %

44,90
26⁹⁰Clubcard
cena

Super cena

16⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



14. 1.-27. 1. 2026
Veselá kráva Sýr a křup
35 g
(100 g = 48,29 Kč)



Běžná cena 69,90

-35 %

44,90
44⁹⁰Clubcard
cena

2. 1.-27. 1. 2026
Želetava Smetanito Giga*
200 g, dva druhy
(100 g = 34,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,45 Kč)



Běžná cena 54,90

-36 %

54,90
34⁹⁰Clubcard
cena

2. 1.-27. 1. 2026
Veselá kráva
120 g, dva druhy
(100 g = 45,75 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 29,08 Kč)



-44%

15,90
8⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

Mlékárna Kunín Termix
90 g, dva druhy
(100 g = 9,89 Kč)
Neplatí pro SM
Praha-Modřany Zahálka, Tišnov.



Běžná cena 22,90

-34 %

22,90
14⁹⁰Clubcard
cena

Danone Fantasia
106-118 g, dva druhy
(100 g = 20,82-19,41 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 13,55-12,63 Kč)



Běžná cena 38,90

-43 %

38,90
21⁹⁰Clubcard
cena

Ehrmann Grand Dessert
190 g, více druhů
(100 g = 20,47 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,53 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Modřany
Zahálka, Tišnov.

Madeta Jihočeské mléko plnotučné trvanlivé
11, 3,5 %
max. 24 ks/den

-35%

27,90
17⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bilina, Mělník, Planá u Mar. Lázní,
Praha-Luka, Tišnov, Ústí nad Labem.

Nabídka platí od
14. 1. do 20. 1. 2026
nebo do vyprodání zásob.

5

Penam Mouka
chlebová
1 kg

Běžná
cena 26,90

-26 %
19⁹⁰

Clubcard
cena



Manka Řepkový
olej
1 l

Běžná
cena 54,90

-32 %
36⁹⁰

Clubcard
cena



3. 1.–20. 1. 2026
Panzani Těstoviny
500 g, více druhů
(100 g = 5,98 Kč)

Super cena

29⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



Běžná
cena 81,90

-45 %
44⁹⁰

Clubcard
cena



MeiNing Vepřové maso
ve vlastní šťávě
400 g
(100 g = 20,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,23 Kč)

Kand Kečup
520 g, vybrané
druhy
(100 g = 11,52 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,64 Kč)

Běžná
cena 59,90

-25 %
44⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena 124,90

-36 %
79⁹⁰

Clubcard
cena



Medokomerc Med
500 g, více druhů
(100 g = 24,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 15,98 Kč)

Dr. Oetker Rýžová
kaše meruňková
52 g
(100 g = 47,89 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 34,42 Kč)

Běžná
cena 24,90

-28 %
17⁹⁰

Clubcard
cena



14. 1.–20. 1. 2026
Bona Vita Zapékané
múslí s čokoládou
750 g
(100 g = 13,32 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,65 Kč)

Běžná
cena 99,90

-35 %
64⁹⁰

Clubcard
cena



Nestlé KitKat
Cereálie
330 g
(100 g = 43,91 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,21 Kč)

Běžná
cena 144,90

-44 %
79⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena 99,90

-40 %
59⁹⁰

Clubcard
cena



Orion Studentská pečť
Mléčná čokoláda s arašidy,
želé a kousky s chutí malin
170 g
(100 g = 58,77 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 35,24 Kč)

Běžná
cena 59,90

-46 %
31⁹⁰

Clubcard
cena



Lotus Biscoff Originální
karamelizované sušenky
250 g
(100 g = 23,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,76 Kč)



-16%

**11,90
9⁹⁰**

CENA PRO VŠECHNY

Opavia BeBe Dobré ráno
50 g, vybrané druhy
(100 g = 19,80 Kč)

Opavia sušenky
Zlaté Esíčka se
skořicí a kakaem
220 g
(100 g = 14,96 Kč)

Super cena

32⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



Opavia Disko
Sušenky
169 g
(100 g = 30,71 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 19,47 Kč)

Běžná
cena 51,90

-36 %
32⁹⁰

Clubcard
cena



Tesco Želé
s ovocnými
příchuťmi
100 g, více druhů

Super cena

12⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



Bohemia Chipsy
130 g, více druhů
(100 g = 46,08 Kč)
s Clubcard:

Běžná cena **59,90**

-33 %
39⁹⁰

Clubcard
cena



**Lay's Smažené
bramborové lupínky**
130 g
(100 g = 46,08 Kč)
s Clubcard:

Běžná cena **59,90**

-38 %
36⁹⁰

Clubcard
cena



**Jim Jerky
Prémiové sušené
maso**
23 g
(100 g = 251,74 Kč)

Super cena

**59,90
57⁹⁰**

CENA PRO VŠECHNY



-11%

**16,90
14⁹⁰**

Jemča Pigi Čaj černý
38 g
(100 g = 39,73 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Běžná cena **139,90**

-21 %
109⁹⁰

Clubcard
cena



7. 1.–20. 1. 2026
**Lipton Yellow Label černý
čaj aromatizovaný**
200 g
(100 g = 69,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 54,95 Kč)

**Nestlé Caro
Originál**
200 g
(100 g = 44,95 Kč)

Super cena

89⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



**Tchibo Caffé
Crema Intense
pražená zrnková
káva**
1 kg

-13%

**459,90
399⁹⁰**

CENA PRO VŠECHNY



**Dadák Rocca
Mletá káva**
250 g
(100 g = 53,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 39,96 Kč)

Běžná cena **134,90**

-25 %
99⁹⁰

Clubcard
cena



**Jacobs Velvet
Crema**
200 g
(100 g = 74,95 Kč)
max. 6 ks/den

Super cena

149⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



Aquila Kojenecká voda
1,5 l, pramenitá voda
neochucená, více druhů
(1 l = 12,60 Kč)
s Clubcard: (1 l = 9,27 Kč)

Běžná cena **18,90**

-26 %
13⁹⁰

Clubcard
cena



7. 1.–20. 1. 2026
Poděbradka ProLine
1,5 l, minerální voda
ochucená, více druhů
(1 l = 13,27 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 8,60 Kč)

Běžná cena **19,90**

-35 %
12⁹⁰

Clubcard
cena



Super cena

119⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

**Nescafé Dolce Gusto Latte
Macchiato Kávové kapsle**
183 g
(100 g = 65,45 Kč)

Bílinská Kyselka
1 l

Běžná cena **31,90**

-37 %
19⁹⁰

Clubcard
cena



Kubík Waterrr
330 ml
(100 ml = 6,03 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 4,21 Kč)

Běžná cena **19,90**

-30 %
13⁹⁰

Clubcard
cena



**Hello Nápojový
koncentrát**
0,7 l, více druhů
(1 l = 59,86 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 31,29 Kč)

Běžná cena **41,90**

-47 %
21⁹⁰

Clubcard
cena



Nabídka platí od
14. 1. do 27. 1. 2026
nebo do vyprodání zásob.

Pepsi
2,25 l, více druhů
(1 l = 15,51 Kč)

Super cena

34⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



Fanta
1,5 l
(1 l = 19,93 Kč)

Super cena

29⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



Krušovice Hořké Nealko
0,5 l, plech
(1 l = 45,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 29,80 Kč)

Běžná cena **22,90**

-34 %

14⁹⁰

Clubcard cena



7. 1.-20. 1. 2026
Birell Světly
nealkoholické pivo
0,5 l, sklo
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Super cena

13⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



Krušovice 10
0,5 l, plech
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 29,80 Kč)

Běžná cena **19,90**

-25 %

14⁹⁰

Clubcard cena



Velkopopovický Kozel 10
0,5 l, plech,
světlé výčepní
(1 l = 33,80 Kč)

Super cena

16⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



14. 1.-20. 1. 2026
Jar Prostředek na
ruční mytí nádobí
1,35 l
(1 l = 85,11 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 66,59 Kč)

Běžná cena **114,90**

-21 %

89⁹⁰

Clubcard cena



7. 1.-20. 1. 2026
Cillit Bang Čistící sprej
750 ml
(100 ml = 14,65 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 9,32 Kč)

Běžná cena **109,90**

-36 %

69⁹⁰

Clubcard cena



14. 1.-20. 1. 2026
Sanytol Dezinfekce
500 ml
(100 ml = 13,98 Kč)

Super cena

69⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



Super cena

49⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

Tesco Luxury soft
Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, dva druhy
(1 role = 6,24 Kč)



Super cena

89⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

Old Spice Deodorant
50 ml
(100 ml = 179,80 Kč)



Běžná cena **109,90**

-13 %

94⁹⁰

Clubcard cena

14. 1.-20. 1. 2026
Always Hygienické vložky
12-20 ks, vybrané druhy
(1 ks = 9,16-5,50 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 7,91-4,75 Kč)

16. 1.-18. 1. 2026
Hami Masozeleninový
příkrm
200 g, více druhů
(100 g = 21,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 14,95 Kč)

Běžná cena **43,90**

-31 %

29⁹⁰

Clubcard cena



Super cena

13⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

7. 1.-20. 1. 2026
Gourmet Gold
Paštika pro kočky
85 g, dva druhy
(100 g = 16,35 Kč)

Dreamies
Pochoutky
pro kočky
60 g, dva druhy
(100 g = 59,83 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 49,83 Kč)

Běžná cena **35,90**

-16 %

29⁹⁰

Clubcard cena



Staropramen 10

0,5 l, sklo
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 23,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.

Běžná cena **17,90**-33 %
11⁹⁰Clubcard
cena**Radegast Ryze Hořká 12**

0,5 l, sklo, světlý ležák
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 39,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena **25,90**-23 %
19⁹⁰Clubcard
cena**Tesco Chardonnay**

1 l

Super cena

64⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

**Tesco Odrůdové víno**

1 l, více druhů

Super cena

64⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

**Habánské sklepy Rulandské šedé**

0,75 l
(1 l = 106,53 Kč)

Super cena

79⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

**Bella Cucina Demi-Sec**

0,75 l
(1 l = 66,53 Kč)

Super cena

49⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

**Božkov Originál**

37,5 %, 0,5 l
(1 l = 299,80 Kč)

Super cena

149⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



14. 1.–20. 1. 2026

Fernet Stock Original
35 %, 0,5 l
(1 l = 429,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 299,80 Kč)

Běžná cena **214,90**-30 %
149⁹⁰Clubcard
cena

14. 1.–20. 1. 2026

Grant's Triple Wood
40 %, 0,7 l
(1 l = 657,00 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 399,86 Kč)

Běžná cena **459,90**-43 %
259⁹⁰Clubcard
cena**Jack Daniel's Tennessee Honey**

35 %, 0,7 l
(1 l = 784,29 Kč)

Super cena

549⁰⁰

CENA PRO VŠECHNY

Běžná cena **299,90**-26 %
219⁰⁰Clubcard
cena**Ceresit Stop vlhkosti Aero 360°**

2x 450 g, náhradní tablety
s vůní levandule, luční
květy, svěžest vodopádů
nebo bez vůně
(1 kg = 333,22 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 243,33 Kč)

Neplatí pro SM Nový Bor,
Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

TESCO
Clubcard**šetří
peníze.**

Letáková nabídka platí v supermarketech od 14. 1. od 8:00 do 20. 1. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručené, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2025/47_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Bystřice nad Olší, Brno-Juliánov, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Doubravka, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Kvěť, Praha-Luka, Praha-Modřany Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.



www.itesco.cz/kontakty/
800 222 555



www.facebook.com/itesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



Nabídka platí od
14. 1. do 27. 1. 2026
nebo do vyprodání zásob.

Vše pro vaše nejmenší



Hamánek Ovocná taštička
100 g, více druhů

Běžná cena 19,90

-25 %
14⁹⁰

Clubcard cena

Super cena

31⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

Hami Masozeleninový příkrm
250 g
(100 g = 12,76 Kč)



Běžná cena 99,90

-25 %
74⁹⁰

Clubcard cena



Gerber Dětská kaše

230 g, dva druhy
(100 g = 43,44 Kč)
s Clubcard: (100 g = 32,57 Kč)



Super cena

419⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

Nutrilon Advanced Mléčná výživa v prášku
800 g, vybrané druhy
(100 g = 52,49 Kč)



Sunar Svačinka srdíčka
50 g
(100 g = 79,80 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 53,80 Kč)

Běžná cena 39,90

-32 %
26⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 89,90

-22 %
69⁹⁰

Clubcard cena

Hami Mléčná kaše
210 g
(100 g = 42,81 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 33,29 Kč)



Hipp Bio Ovocná tyčinka
23 g
(100 g = 130,00 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 108,26 Kč)

Běžná cena 29,90

-16 %
24⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 49,90

-60 %
19⁹⁰

Clubcard cena

14. 1.-20. 1. 2026
Linteo Baby Dětské vlhčené ubrousky
80 ks
(1 ks = 0,62 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,29 Kč)

Batole Aviváž
35 PD
(1 PD = 0,94 Kč)

-34%

49,90
32⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY



-16%
179,90
149⁹⁰

CENA PRO VŠECHNY

Fred & Flo Dětské pleny
44-50 ks, dva druhy
(1 ks = 3,41-3,00 Kč)

Běžná cena 69,90

-14 %
59⁹⁰

Clubcard cena

3. 1.-2. 2. 2026
Fred & Flo Přebalovací podložka
10 ks
(1 ks = 6,99 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 5,99 Kč)



Běžná cena 95,90

-11 %
84⁹⁰

Clubcard cena

Nivea Baby Krém na obličej a tělo
200 ml
(100 ml = 47,95 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 42,45 Kč)

Nabídka platí od
14. 1. do 27. 1. 2026
nebo do vyprodání zásob.